INCLUINDO COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO CORRETIVA 

E PREVENTIVA, IMPOSTOS E TAXAS, E QUAISQUER 

OUTROS INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS, SEM FRANQUIA DE QUILOMETRAGEM, COM 

VISTAS A ATENDER ÀS EVENTUAIS NECESSIDADES DO 

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 633.052,20 (SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS 

MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: NO PRÉDIO SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE, À PRAÇA 

BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, ALAGOINHA – 

PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA: 02/12/2022. 

HORÁRIO: 09:00 H.